 羊子山西路 店广场活动总结

1、 活动时间：  12月 28 日至 12 月29  日

2、 活动内容：广场活动，买即送礼
主线活动：买赠活动
1、每天前20位顾客免费送USB暖手宝1个，营运部剩余赠品，预计35份；

2、买满10元送蜜语花香蜂蜜1条，营运部剩余赠品，预计800份；

3、买满68送抽纸一包，冬季养生节剩余赠品，预计30包；

4、买满128送抽纸一提，冬季养生节剩余赠品，预计10提；

支线活动：免费项目：1、测血压/血糖     2、体验艾灸、膏药试贴

3、检测微量元素    4、免费熬胶，免费品尝 

5、免费办理会员卡     

1、保健品买一送一：千林、佳汇泰、自然之宝、拉斯维康

2、膏药买一送一：朱氏堂、贵州苗药 、黄石卫材 

3、汤臣倍健85折

4、精制袋装中药2袋起85折

5、产品特价：（每人限购2个品种，每个品种限购2盒）

	会员特价
	品名
	规格
	单位
	厂家
	原价
	活动价

	265
	吗丁啉
	30片
	盒
	　西安杨森
	15.9
	9.9

	104449
	舒适透气创可贴
	100片
	盒
	哈药
	25
	12.5

	9984
	医用棉签
	50支
	袋
	　
	0.7
	0.1

	10652
	荆防颗粒
	15g*20袋
	袋
	四川禾邦
	6
	3

	2741
	纱布口罩
	
	个
	
	2.5
	1.00


6、温灸套装

	ID
	品名
	规格
	单位
	厂家
	原价
	活动价
	套包价

	95863
	温灸棒
	大号(可拆型)
	个
	　
	116
	99
	130

	96130
	温灸纯艾条
	(一级黄)
	盒
	长沙市岳麓区
	39.6
	35
	

	97095
	随身灸
	圆形(中号)
	个
	　
	29
	26
	85

	95937
	温灸纯艾条
	112枚一级艾
	盒
	长沙市岳麓区
	65
	59
	


6、太极阿胶，一盒95折，两盒85折，四盒75折，折后赠送价值60元辅料包一套
  现场免费熬制固元膏。

   美美买七送八
3、 总销售数据：
活动期间销售对比前30天的日均销售
活动前30天，日均销售   6656      元，日均笔数  143    笔
	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	销售增长比例
	笔数增长比例

	2013.12.28
	11188.87
	180
	62.16
	68.1%
	25.87%

	2013.12.29
	10340.2
	162
	63.83
	55.35%
	13.29%


4、 分类销售数据

1、 促销单品（品种如有不同，在表格内增减）
	品名
	数量
	金额

	血糖仪
	0
	

	血压计
	0
	

	制氧机
	0
	

	艾灸
	0
	

	太极钙
	2
	98

	天胶
	9
	3255

	
	
	


2、 活动厂家销售（厂家如有不同，在表格内增减）

	厂家名称
	销售金额

	锌钙特
	1259.3

	气血和
	496

	千林
	584

	补肾益寿
	427.8

	绵阳
	1443.38

	天胶
	3255

	
	

	
	


5、 活动总结

1、 优点
虽然场地没联系下来，但是我店在店门口搞活动，效果还是比较明显，有部分我们电话通知到的老顾客前来购药，且金额都比较大，在店门口搞活动也吸引了不少的过路人进店购药和做健康咨询，也为我店后期做宣传。
2、 不足：

场地联系在周一时出现了问题，没能联系下来，在店门口做的活动，活动效果没有预期的好，场地没有摆开，下次活动时应再打好与城管之间的关系，尽量提早定下。

3、主力推销点：着重推销免费熬胶，买阿胶送辅料，效果还比较理想，两天销售阿胶9盒
6、 费用

	费用明细
	金额
	备注

	贝安适抽纸（3包/提）
	
	送出33提，剩余65提

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


